MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

Seleção Pública 2023 I SGTES – SAPS

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA 2023 / SGTES – SAPS

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA - PROVA DE CONHECIMENTOS

A Comissão de seleção do Mestrado Profissional em Saúde da Família – ProfSaúde da Universidade Federal Fluminense torna público o

resultado FINAL da primeira etapa – prova de conhecimentos:

NOME DA(O) CANDIDATA(O) NOTA FINAL DA PROVA DE
CONHECIMENTOS

RESULTADO

THADEU FELIX CARIELLO
8,75 APROVADO

TAIARA DE OLIVEIRA COSTA
8,50 APROVADO

GUILHERME QUEIRÓS CASTRO
8,25 APROVADO

JEAN MARQUES MACHADO
7,80 APROVADO

QUEZIA CRISTINA DA SILVA SIMOES LESSA
7,70 APROVADO

LUDMILA AUGUSTA CONCESSO DE ANDRADE
7,55 APROVADO

MARIA ANNA WOLANIUK BARROS
7,45 APROVADO

NILSON MARLON DA SILVA DOS SANTOS
7,45 APROVADO

SÉRGIO CARVALHO DE ARAÚJO
7,45 APROVADO

CARLOS ALBERTO MENESES MONTEIRO FILHO
7,35 APROVADO

CRISTINA BRITO SANTANA
7,35 APROVADO

CAROLINA DE PAULA ORIOLI DA SILVA
7,25 APROVADO

AMANDA VAZ DOS REIS VIRGINIO
7,00 APROVADO

CAROLINA DE SOUZA SILVA
7,00 APROVADO

CAROLINE DE MOURA MELO DO CANTO PEREIRA
7,00 APROVADO

POLLYANA DE AZEVEDO ROCHA GOMES
6,95 APROVADO

SORAYA DE PAULA CARDOSO
6,80 APROVADO

ANA CAROLINE AIRES GUIMARÃES FIGUEIREDO BORBA
6,75 APROVADO

DAYANNE DE CARVALHO FONTES
6,70 APROVADO

LORENA ALVARENGA DE AZEVEDO
6,70 APROVADO

VÍTOR SOARES DA SILVA LESSA
6,60 APROVADO

GABRIELLA ALVAREZ SIMÕES DA SILVA
6,55 APROVADO

JÚLIA DO NASCIMENTO CARVALHO GARCIA
6,55 APROVADO

LIDIANA NAKABORI BOTELHO
6,55 APROVADO

BEATRIZ DE BARROS LIMA
6,50 APROVADO

CESAR ANTONIO DA COSTA BORGES DE CARVALHO
6,50 APROVADO

JULIANA BORGES DE OLIVEIRA
6,50 APROVADO

ANA CAROLINE NUNES BASTOS
6,25 APROVADO

LUIZA AIGLÊ FRANCISCO CASTILHO FREITAS
6,25 APROVADO

MIGUEL GUZZO LIMA
6,05 APROVADO

GUSTAVO DE ARAUJO NETO
6,00 APROVADO

JERUSA DE ARAÚJO QUEIROZ
6,00 APROVADO

JULIA FERNANDES JORGE
6,00 APROVADO

LEONARDO RIBEIRO DA SILVA
6,00 APROVADO

AURIANE DE FATIMA MACEDO
5,25 REPROVADO

THAMYRIS ALESSANDRA GUIMARÃES MACEDO
5,25 REPROVADO

CARLA LUCHEZZI BAKCSY
5,20 REPROVADO

LUANA DE SALES ANTUNES
5,20 REPROVADO

GISELLE SANTOS DA SILVA ROCHA
5,15 REPROVADO

JÚLIA DAVID VIVEIROS DE LEAL
5,15 REPROVADO

LAÍS FERNANDEZ MACHADO
5,15 REPROVADO

MARIA FERNANDA NUNES DA ROCHA
5,10 REPROVADO

ANA LUISA GERHEIM DA SILVA
5,05 REPROVADO

ANTÔNIO GUSTAVO MENDES DE SOUSA
5,05 REPROVADO

LÍVIA TURRINI COSTA
5,05 REPROVADO

TONNYA CARDOSO XAVIER MENDES
5,05 REPROVADO

RAQUEL PEREIRA DE PROENÇA
5,00 REPROVADO

MÁRCIA ALVES DA CRUZ
4,95 REPROVADO

ADRIANA AMARAL MACEDO
4,90 REPROVADO

ANA CAROLINA LEMOS QUITETE ALVES
4,90 REPROVADO

NETYA APARECIDA SILVA AREAL
4,90 REPROVADO

SABRINA DA SILVA PIRES RIBEIRO
4,90 REPROVADO

ALINE VIEIRA DE SOUZA
4,85 REPROVADO

LARISSA SILVA FARIA SANTANA
4,85 REPROVADO

TATIANE VILLAS BÔAS DA PINHA
4,85 REPROVADO

HELOISE HELENA REVOREDO DOS SANTOS VASCONCELLOS
4,75 REPROVADO

LARISSA PUJALES RODRIGUES CONSTANCIO
4,75 REPROVADO

RAQUEL SIQUEIRA CORDEIRO DE OLIVEIRA
4,50 REPROVADO

PAULA CRISTINA ANDRADE JOVETTE
4,25 REPROVADO

RAPHAELA DA SILVA ALVES
4,25 REPROVADO

JULIANA CARVALHO PESSANHA DOS SANTOS
Menos de 15 acertos nas questões de

múltipla escolha.  REPROVADO

MARIANA RIBEIRO VIEIRA DOS SANTOS
Menos de 15 acertos nas questões de

múltipla escolha. REPROVADO

ALEXANDRA DA SILVA GOMES
- AUSENTE

ANNA PAULA MAALDI DE OLIVEIRA
- AUSENTE

DANIELE RAMOS DE OLIVEIRA
- AUSENTE

DAYANNE PÂMELA DA SILVA SANTOS VERDIN
- AUSENTE

FABIANA DOS SANTOS FONTANETO
- AUSENTE

FELIPE ALEXANDRE CALDEIRA
- AUSENTE

GISELI CRISTINA SILVA DE ALMEIDA
- AUSENTE

JÉSSICA GONÇALVES DE SOUZA
- AUSENTE

JOÃO GABRIEL RODRIGUES QUEIROZ
- AUSENTE

JULIANA LOPES DE SOUZA DA SILVA LANNA
- AUSENTE

LUCILO DE ARAUJO LIRA
- AUSENTE

MAYRA MIRANDA BAESSO
- AUSENTE

NATÁLIA CHAGAS FREITAS
- AUSENTE

PRISCILA BRAGA VALINHO
- AUSENTE

SIMONE NUNES MACHADO
- AUSENTE

SIMONE SALES CALDEIRA RODRIGUES
- AUSENTE

VANESSA ALVES DA SILVA
- AUSENTE

VANESSA DOS SANTOS LUCIANO CAVALCANTI
- AUSENTE

VIVIANE SOARES PINHEIRO BARTALO
- AUSENTE

WILDE LANDEIRO DOS SANTOS
- AUSENTE

OBS: Não houve alteração das notas da prova de conhecimentos após recursos.

Comissão local do processo seletivo:

Prof.ª Dr.ª Andréa Neiva da Silva (presidente),

Prof.ª Dr.ª Elisete Casotti (titular),

Prof. Dr. Deison Alencar Lucietto (titular),

Prof.ª Dr.ª Monica Vilella Gouvêa (suplente).

Niterói, 26 de abril de 2024.